
Zarządzenie Nr 23/23 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zakresu danych, terminu i sposobu przekazywania informacji 

niezbędnych do opracowania raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 6525/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia tekstu 

jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się zakres danych, termin i sposób przekazywania informacji niezbędnych 

do opracowania raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego, zwanego dalej „Raportem”, 

za okres działalności Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w roku poprzednim. 

 

§ 2 

1. Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

zwane dalej „Departamentami”, opracowują i przekazują zbiorcze informacje do 

Departamentu Inwestycji i Rozwoju, pełniącego funkcję koordynatora prac nad Raportem, 

zwanego dalej „Koordynatorem”. 

2. Do połowy lutego każdego roku Koordynator zwraca się do Departamentów o informacje 

niezbędne do opracowania Raportu. 

3. Departamenty przekazują Koordynatorowi informacje niezbędne do opracowania Raportu 

zawierające:  

1) krótką, syntetyczną informację na temat podjętych działań w roku poprzednim, 

wynikające z kompetencji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, w odniesieniu do 

właściwego obszaru tematycznego: 

a) gospodarka i innowacje, 

b) bezrobocie i rynek pracy, 

c) infrastruktura, transport i komunikacja, 

d) edukacja, 

e) kultura i dziedzictwo narodowe, 

f) sport i turystyka, 

g) ochrona zdrowia, 

h) polityka społeczna, 

i) społeczeństwo informacyjne, 

j) rolnictwo i obszary wiejskie, 

k) ochrona przyrody i środowiska; 

l) nieruchomości, geodezja i planowanie przestrzenne, 

m) promocja i współpraca zagraniczna,  

n) gospodarowanie mieniem wojewódzkim; 

2) informację w formie tabelarycznej, dotyczącą inicjatyw, przedsięwzięć i projektów 

realizowanych w danym roku, będących w kompetencji Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia; 



3) informację w formie tabelarycznej na temat polityk, programów, strategii i pozostałych 

dokumentów będących w kompetencji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego zgodnie 

ze wzorem określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

4. Informacje przekazywane przez Departamenty uwzględniają również dane pochodzące od 

jednostek podległych.  

§ 3 

1. Departament Budżetu i Finansów opracowuje i przekazuje krótką, syntetyczną informację 

na temat wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za rok poprzedni oraz 

sprawozdania z realizacji budżetu obywatelskiego (jeśli obowiązuje). 

2. Kancelaria Sejmiku opracowuje i przekazuje krótkie, syntetyczne podsumowanie dotyczące 

uchwał przyjętych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w roku, za który 

przygotowywany będzie Raport. 

3. Gabinet Marszałka Województwa opracowuje i przekazuje wykaz uchwał przyjętych przez 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wraz ze wskazaniem ich statusu (zrealizowana, 

niezrealizowana, w trakcie realizacji), krótki komentarz, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do zarządzenia. 

4. Dyrektorzy komórek, o których mowa w ust. 1-3 opracowują i przekazują informacje, 

w terminie i na adres, o którym mowa w § 5. 

 

§ 4 

Za aktualność danych i formę przekazywanych informacji odpowiadają dyrektorzy 

Departamentów. 

§ 5 

Dyrektorzy Departamentów opracowują i przekazują informacje do końca lutego każdego roku 

następującego po roku, za który opracowywany jest Raport, na adres wskazany w piśmie 

Koordynatora. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju, w zakresie koordynacji przygotowania 

i opracowania Raportu; 

2) Dyrektorom Departamentu Budżetu i Finansów, Kancelarii Sejmiku i Gabinetu Marszałka 

Województwa, zgodnie z zakresem kompetencji określonym w zarządzeniu. 

 

§ 7 

Traci moc zarządzenie nr 22/20 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

24 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zakresu danych, terminu i sposobu przekazywania 

informacji niezbędnych do opracowania Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 



Lp.

Nazwa 

departamentu lub 

jednostki 

podległej

Nazwa inicjatywy,  

przedsięwzięcia, konkursu, grantu 

i projektu

Obszar tematyczny, w ramach którego 

projekt jest lub był realizowany (proszę 

wybrać z listy rozwijanej poniżej) 

Nazwa Programu/Oś 

priorytetowa/ Działanie (jeśli 

dotyczy)

Wartość * Źródło finansowania Okres realizacji Cel inicjatywy
Opis inicjatywy i przewidywany lub zrealizowany efekt 

lub rezultat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Gospodarka i innowacje

2

3

4  

5

6

7

8

9

10

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 23/23

z dnia 6 lutego 2023 r.

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

Informacje dotyczące inicjatyw, przedsięwzięć i projektów realizowanych w danym roku

będących w kompetencji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

* Wartości inicjatyw/przedsięwzięć/konkursów/grantów/projektów podana jest na podstawie danych przekazanych przez departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. Kwoty przedstawiają 

całkowitą wartość realizowanego zadania, faktyczne wykonanie w poprzednim roku albo zaplanowane do wydatkowania środki w poprzednim roku.



Lp.

Nazwa 

departamentu lub 

jednostki podległej

Nazwa programu lub dokumentu

Status programu lub dokumentu (nr i 

data podjęcia uchwały wraz z 

podstawą prawną)

Obszar tematyczny, w jakim program lub 

dokument jest lub był realizowany (proszę 

wybrać z listy rozwijanej poniżej) 

Wskazanie czy 

podstawą opracowania 

jest lub był wymóg 

prawny (jeśli tak to 

jaki?) czy inicjatywa 

własna

Jednostka realizująca, 

monitorująca program lub 

dokument

Okres 

obowiązywania

Przewidywany lub zrealizowany efekt 

lub rezultat

Przyporządkowanie do odpowiedniego celu 

Strategii Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 23/23

z dnia 6 lutego 2023 r.

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

Informacje na temat polityk, programów, strategii i pozostałych dokumentów będących w kompetencji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego



 

 

    Załącznik Nr 3  

    do Zarządzenia Nr 23/23 

    Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

    z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

Wykaz uchwał przyjętych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

Lp.   

Numer 

Uchwały 

 

Data 

przyjęcia 

 

Przedmiot Uchwały/ 

krótki komentarz 

Status Uchwały 

(zrealizowana, 

niezrealizowana, 

w trakcie realizacji) 

1.      

 

2.      

 

3.      

 

4.      

 

5.      

 

6.      

 

7.      

 

8.      

 

9.      

 

10.      

 

11.      

 

12.      

 

13.      

 

14.      

 

15.      

 

16.      

 

17.      

 

18.      

 

19.      

 

20.      

 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.23.2023 

Identyfikator pliku 1875410 

Nazwa pliku KW_168866_OK_plik8.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 4cf41f0f4db13eb2e5a4cea00e4c8e10 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2023-02-15 08:00:38 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2023-02-06 11:07:55 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 23.2023
	ZARZĄDZENIE NR 23.2023 ZAŁ NR 1
	ZARZĄDZENIE NR 23.2023 ZAŁ NR 2
	ZARZĄDZENIE NR 23.2023 ZAŁ NR 3



